
Pachet reactivi si consumabile de laborator

I.D.: 62925891

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.597,30 RON - 1.597,30 RON

Descriere: Lame slefuite 76x26mm HH, cut 50 buc , cod 1041150, pret unitar 12,00 . Cantitate solicitata: 50 cutii => 600.00 lei 2. Oxid de 1,2-propilena (1,2-propilen-oxid) cod 8070271000, um: L, pret unitar 204.00 lei. Cantitate solicitata: 2L => 408.00 lei 3. Acetona, cod 2006C, um: L, pret unitar: 19.00 lei. Cantitate solicitata: 1L => 19.00 lei 4. Alcool etilic ABSOLUT, cod UN1171, um: L, pret unitar: 35.00 Cantitate solicitata: 3L => 105.00 lei 5. Alcool etilic 95-96%, cod UN1110, um: L, pret unitar: 32.70 lei. Cantitate solicitata: 2L => 65.40 lei 6. Dioxan, cod 20023-AT4-M1000, um: L, pret unitar: 187,20. Cantitate solicitata: 2L => 374.40 lei 7. Glicerina, cod TUN2000, um: kg, pret unitar: 25.50 lei. Cantitate solicitata: 1L => 25.50 lei
